
Summit CPAC: Salvadorský prezident Bukele
kritizuje globální elity a zaútočil na George
Sorose (video)
- editor007 | 28. února 2024

SALVADOR: Velmi úspěšný salvadorský prezident mohl být takto úspěšný jen proto, že se
zcela odtrhl od vnějších vlivů, v čele se Sorosovskými politickými neziskovkami, které se
snažily jeho politiku pohanět a Salvadorce od jeho volby odradit.

Bukeleho potyčky se Sorosem vyústily k potlačení jeho vlivu v zemi poté, co mladý prezident převzal
zemi. Po zavedení nouzového stavu v zemi zlikvidoval všechny zločinecké gangy a kriminalita náhle
klesla na minimum.

Jeho razantní politika, která udělala nejnebezpečnější zemi v oblasti jednou z nejbezpečnějších, byla
velkým trnem v patě různých „lidskoprávních“ organizací, které se proti tvrdému zacházení se
zločinci vymezovaly.

Tyto většinou Sorosem placené neziskovky neměly zájem o to, aby byla země bezpečná, ale stály o
to, aby se nadále před zločinnými gangy zavíraly oči.

Bukele se však vymykal i v jiných ohledech. Za Covidu se Salvador odmítl podřídit diktátu globálních
zločinců a namísto restrikcí a genových injekcí v zemi propagovali prevenci: zdravou výživu, vitamíny
a pohyb. Šlo tak o jednu z mála zemí, kde byla za Covidu úplná svoboda.

Salvadorským občanům se jejich volba vyplatila a i přes snahy o zásahy do voleb právě ze strany
různých Sorosů a dalších posluhovačů globálních (j)elit, byl nedávno zvolen na druhé volební období.

O tom, jak je těžké vládnout, když proti vám jdou nikým nevolené neziskovky, které jsou
sponzorované též nikým nevoleným klanem Sorosů, vyprávěl také na nedávné konferenci
konzervativců CPAC.

Na čtvrteční Konferenci konzervativní politické akce (CPAC) prezident Salvadoru Nayib Bukele ostře
kritizoval nejen miliardáře George Sorose, ale také globální elitu, kterou obvinil ze zasahování do
americké veřejné politiky a ze snahy prosadit svou agendu.

Ve svém projevu ke shromážděnému davu v National Harbor v Marylandu Bukele zpochybnil
Sorosovu autoritu a zeptal se:

„Kdo zvolil Sorose, aby diktoval veřejnou politiku a zákony?“ Také kritizoval Sorose a jeho
spolupracovníky a tvrdil, že se v Salvadoru setkali s odporem. „Díky Bohu a jeho slávě jsou nyní
Salvadořané vůči jeho vlivu imunní,“ řekl Bukele důrazně.

Bukeleho komentáře nejsou překvapivé vzhledem k jeho předchozím sporům se Sorosem a jeho
organizacemi. Od nástupu do úřadu v roce 2019 s drtivým mandátem se Bukele dočkal široké chvály
za své úsilí v boji proti zločinu ve středoamerické zemi.

Níže je desetiminutový záznam prezidenta Bukeleho, jak útočí na globální elitu a diskutuje o svém
ohromujícím volebním vítězství (anglicky).

https://cz24.news/summit-cpac-salvadorsky-prezident-bukele-kritizuje-globalni-elity-a-zautocil-na-george-sorose-video/
https://cz24.news/summit-cpac-salvadorsky-prezident-bukele-kritizuje-globalni-elity-a-zautocil-na-george-sorose-video/
https://cz24.news/summit-cpac-salvadorsky-prezident-bukele-kritizuje-globalni-elity-a-zautocil-na-george-sorose-video/
https://rairfoundation.com/el-salvador-president-bukele-blasts-global-elites-takes/


Tato výpověď je poslední ze série střetů mezi Bukelem a Sorosem. Když se loni společnost Vice
Media dostala do finančních problémů, Bukele rychle obvinil Sorosovy tenčící se zdroje.

Bukele také již dříve obvinil Sorose a jeho Open Society Foundations (OSF) ze zasahování do
záležitostí El Salvadoru, zejména financováním levicových médií kritizujících jeho vládu.

V roce 2021 Bukele obvinil Sorose, že chce sabotovat vztahy mezi El Salvadorem a USA, a tvrdil, že
Sorosem podporovaní novináři tlačí na politiku, vadilo jim zejména uvalení daně na neziskovky
financované ze zahraničí.

Bukele opakovaně odsoudil to, co považuje za Sorosův nepatřičný vliv na média, a tvrdil, že novináři
přidružení k Sorosovi šíří neobjektivní narativy, aby manipulovali veřejným míněním.

Všichni víme, že Vivanco OpenSociety financuje George Soros. Výmluvné však je, že
vynaloží „veškeré úsilí,“ aby ovlivnili náš vztah s USA.

Přestože byl Bukele kritizován za svůj otevřený postoj, rozhodně odmítl Sorosovo vměšování a
přísahal, že ochrání Salvador před vnějšími vlivy, které považuje za škodlivé pro zájmy země.

Zatímco Bukele nadále brání suverenitu své vlády před tlakem zvenčí, jeho střety s globálními
zločinci jako George Soros ilustrují složitost globální politiky ve stále více propojeném světě.

Bukele vděčí za svou popularitu tomu, že se neustále odmítá nechat ovládat globálními elitami, místo
toho posiluje své občany, kteří se rozhodli bránit svou zemi, své hranice a svou víru před infiltrací
radikálních zájmů.

Na závěr připomínám, že Soros také financuje americké prokurátory, kteří mezitím zajistili
beztrestnost zločinců, kteří každodenně rabují obchody ve velkých městech vedených demokraty.

Instruoval je tak, aby tyto zločince i v případě opakovaného rabování či loupeží ponechávali na
svobodě, což samozřejmě postupně vede k totální devastaci měst jako San Francisco, Los Angeles,
Chicago nebo Washington.

Sorosem placení prokurátoři také osvobodili zločince BLM, kteří při nepokojích rabovali a zakládali
požáry.

Sorosovy organizace samozřejmě stojí i za některými barevnými revolucemi – či alespoň pokusy o ně.

To jen potvrzuje, že hlavním cílem Sorosových organizací je rozvracení zemí a jejich nestabilita.

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://rairfoundation.com/el-salvador-president-bukele-blasts-global-elites-takes/

